
CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI J/P 2016
JUNIORES (59° ed.) - PROMESSE (29° ed.)
Organizzazione: LG BRIXEN - BRESSANONE

400 m Juniores D - RISULTATI 12/06 - 14:03

 Record MPI PF 51.31  Virna DE ANGELI Bari 17/06/1997 

  PI JF 53.32  Alexia OBERSTOLZ Pescara 04/07/1999 

  PI 50.30  Libania GRENOT Pescara 02/07/2009 

BATTERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno     Class. Ind./Squadra   

Batteria 1    Raiffeisen Arena - 10 Giugno 2016 Ora Inizio: 12:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Civile o Stato Estero Prestazione Punti

1 6 14 MANGIONE Alice 1997 JF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 55.73  Q  

2 4 24 TIRNETTA Alessia 1998 JF RS050 OLIMPIA ATLETICA NETTUNO 56.14  Q  

3 5 3 BARA Fatimata 1998 JF MI221 BRACCO ATLETICA 56.48  q  

4 8 13 MANAR Miriam 1998 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 57.46  q  

5 7 12 JANAS Claudia 1997 JF RM050 S.S. LAZIO ATLETICA LEGGERA 59.70  

            EQUIPARATO/A    

6 2 4 BONARDI Francesca 1997 JF MI244 U.S. SANGIORGESE 59.95  

7 3 15 MELETTO Silvia 1998 JF CO056 G.S. BERNATESE 1:01.89  

8 1 8 CRAVEDI Rebecca 1998 JF PC084 ATL. PIACENZA 1:04.09  

Batteria 2    Raiffeisen Arena - 10 Giugno 2016 Ora Inizio: 12:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Civile o Stato Estero Prestazione Punti

1 1 23 TASSANI Daniela 1997 JF MI221 BRACCO ATLETICA 55.86  Q  

2 7 22 SPOLDI Cecilia 1998 JF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 56.45  Q  

3 2 2 ARDISSONE Eleonora 1997 JF TO001 C.U.S. TORINO 57.98 5.0

4 8 9 DINI Sofia 1998 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 58.43 3.0

5 5 1 ALESSIO Ludovica 1998 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 58.67 1.0

6 4 21 SINOPOLI Sara 1997 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 58.77  

7 3 16 MORETTI Elisabetta 1998 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 59.41  

8 6 19 REDAELLI Cristina 1998 JF VA130 N. ATL. VARESE 59.49  

Batteria 3    Raiffeisen Arena - 10 Giugno 2016 Ora Inizio: 12:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Civile o Stato Estero Prestazione Punti

1 6 5 BORGA Rebecca 1998 JF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 56.37  Q  

2 3 17 PECCO Alessandra 1997 JF CO056 G.S. BERNATESE 57.08  Q  

3 7 25 VERCELLONE Miriam 1998 JF MI221 BRACCO ATLETICA 57.59  

4 5 10 GRECCHI Greta 1998 JF MI089 PRO SESTO ATL. 58.07 4.0

5 1 20 SAGNIMENI Chiara 1997 JF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 58.59 2.0

6 8 18 PERETTO Francesca 1998 JF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:00.02  

7 4 26 VULLO Anna 1998 JF PC084 ATL. PIACENZA 1:01.07  

8 2 7 CORATELLA Erica 1997 JF RM050 S.S. LAZIO ATLETICA LEGGERA 1:05.67  

RIEPILOGO Raiffeisen Arena 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Civile o Stato Estero Prestazione Punti

1 6 14 MANGIONE Alice 1997 JF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 55.73  Q  

2 1 23 TASSANI Daniela 1997 JF MI221 BRACCO ATLETICA 55.86  Q  

3 4 24 TIRNETTA Alessia 1998 JF RS050 OLIMPIA ATLETICA NETTUNO 56.14  Q  

4 6 5 BORGA Rebecca 1998 JF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 56.37  Q  

5 7 22 SPOLDI Cecilia 1998 JF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 56.45  Q  

6 5 3 BARA Fatimata 1998 JF MI221 BRACCO ATLETICA 56.48  q  

7 3 17 PECCO Alessandra 1997 JF CO056 G.S. BERNATESE 57.08  Q  

8 8 13 MANAR Miriam 1998 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 57.46  q  

9 7 25 VERCELLONE Miriam 1998 JF MI221 BRACCO ATLETICA 57.59  

10 2 2 ARDISSONE Eleonora 1997 JF TO001 C.U.S. TORINO 57.98 5.0

11 5 10 GRECCHI Greta 1998 JF MI089 PRO SESTO ATL. 58.07 4.0

12 8 9 DINI Sofia 1998 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 58.43 3.0

13 1 20 SAGNIMENI Chiara 1997 JF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 58.59 2.0

14 5 1 ALESSIO Ludovica 1998 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 58.67 1.0

15 4 21 SINOPOLI Sara 1997 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 58.77  

16 3 16 MORETTI Elisabetta 1998 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 59.41  

17 6 19 REDAELLI Cristina 1998 JF VA130 N. ATL. VARESE 59.49  

18 7 12 JANAS Claudia 1997 JF RM050 S.S. LAZIO ATLETICA LEGGERA 59.70  
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            EQUIPARATO/A    

19 2 4 BONARDI Francesca 1997 JF MI244 U.S. SANGIORGESE 59.95  

20 8 18 PERETTO Francesca 1998 JF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:00.02  

21 4 26 VULLO Anna 1998 JF PC084 ATL. PIACENZA 1:01.07  

22 3 15 MELETTO Silvia 1998 JF CO056 G.S. BERNATESE 1:01.89  

23 1 8 CRAVEDI Rebecca 1998 JF PC084 ATL. PIACENZA 1:04.09  

24 2 7 CORATELLA Erica 1997 JF RM050 S.S. LAZIO ATLETICA LEGGERA 1:05.67  

FINALE - RISULTATI

Finale    Raiffeisen Arena - 11 Giugno 2016 Ora Inizio: 14:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Civile o Stato Estero Prestazione Punti

1 6 5 BORGA Rebecca 1998 JF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 53.83 12.0

      Campionessa Italiana          

2 4 23 TASSANI Daniela 1997 JF MI221 BRACCO ATLETICA 54.36 11.0

3 3 24 TIRNETTA Alessia 1998 JF RS050 OLIMPIA ATLETICA NETTUNO 54.90 10.0

4 5 14 MANGIONE Alice 1997 JF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 55.25 9.0

5 2 3 BARA Fatimata 1998 JF MI221 BRACCO ATLETICA 56.56  

6 7 22 SPOLDI Cecilia 1998 JF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 56.76 8.0

7 8 17 PECCO Alessandra 1997 JF CO056 G.S. BERNATESE 57.64 7.0

8 1 13 MANAR Miriam 1998 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 57.66 6.0

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI J/P 2016
JUNIORES (59° ed.) - PROMESSE (29° ed.)
Organizzazione: LG BRIXEN - BRESSANONE

Staffetta 4X400 Juniores D - RISULTATI 12/06 - 14:03

 Record MPI PF 3:36.93  SNIA BPD Torino 21/07/1988 

  PI JF 3:45.30  SNIA Bologna 17/06/1979 

  PI 3:33.90  SNAM Pescara 23/07/2000 

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno     Class. Ind./Squadra   

Serie 1 Raiffeisen Arena - 12 Giugno 2016 Ora Inizio: 12:32 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Società Civile o Stato Estero Prestazione Punti

1 3 28 BOATENG Paola - GRECCHI Greta - SAVARE' Eva - BONICALZA Sofia JF MI089 PRO SESTO ATL. 3:51.45 11.0

2 2 36 MOLENA Giulia - GIRARDELLO Emma - VENIER Vittoria - BORGA Rebecca JF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 3:57.23 9.0

3 7 27 SCHWARZ Carla Maria - ANDORNO Giulia - TOOMEY Rebecca - MORETTI Elisabetta JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 3:59.59 7.0

4 5 32 FERROGLIO Rosanna - CORONA Elena - ARDISSONE Eleonora - ZANOVELLO Miriam JF TO001 C.U.S. TORINO 4:01.90 5.0

5 4 31 STATUTO Chiara - SERAFINI Elisa - PORRO Flavia - GRESTA Anna JF RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 4:03.74 3.0

6 6 30 DALLAVALLE Chiara - VULLO Clara - VULLO Anna - CRAVEDI Rebecca JF PC084 ATL. PIACENZA 4:07.73 2.0

Serie 2 Raiffeisen Arena - 12 Giugno 2016 Ora Inizio: 12:42 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Società Civile o Stato Estero Prestazione Punti

1 7 29 BARA Fatimata - DI BENEDETTO Chiara - VERCELLONE Miriam - TASSANI Daniela JF MI221 BRACCO ATLETICA (MPIIJF) 3:44.79 12.0

2 3 22 VESCOVI Chiara - CENATI Daniela - RONCALLI Monica - SINOPOLI Sara JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 3:55.93 10.0

3 5 23 OBERHAMMER Katharina - MAYR Lisa - RADER Sophia - SCHWINGSHACKL Maria The JF BZ008 SSV BRUNECK BRUNICO VOLKSBANK 3:57.93 8.0

4 6 35 REDAELLI Cristina - BAROZZI Camilla - REGGIANI Lavinia Elettr - MACCHI Alessandra JF VA130 N. ATL. VARESE 4:00.66 6.0

5 2 26 BYLYKBASHI Alessia - CORSI Marta - DE DOMINICIS Chiara - MANAR Miriam JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 4:03.65 4.0

6 4 24 EISENDLE Valentina - STEFANI Verena - KIEM Julia - FRICK Anna JF BZ013 ASV STERZING VOLKSBANK 4:11.00 1.0

7 8 33 CHIRICHES Madalina Luiz - CRESCENZO Alessia - VALLE Daniela - BUROCCO Letizia JF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 4:14.22  

RIEPILOGO Raiffeisen Arena 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Società Civile o Stato Estero Prestazione Punti

1 7 29 BARA Fatimata - DI BENEDETTO Chiara - VERCELLONE Miriam - TASSANI Daniela JF MI221 BRACCO ATLETICA (MPIIJF) 3:44.79 12.0

      Campioni Italiani        

2 3 28 BOATENG Paola - GRECCHI Greta - SAVARE' Eva - BONICALZA Sofia JF MI089 PRO SESTO ATL. 3:51.45 11.0

3 3 22 VESCOVI Chiara - CENATI Daniela - RONCALLI Monica - SINOPOLI Sara JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 3:55.93 10.0

4 2 36 MOLENA Giulia - GIRARDELLO Emma - VENIER Vittoria - BORGA Rebecca JF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 3:57.23 9.0

5 5 23 OBERHAMMER Katharina - MAYR Lisa - RADER Sophia - SCHWINGSHACKL Maria The JF BZ008 SSV BRUNECK BRUNICO VOLKSBANK 3:57.93 8.0

6 7 27 SCHWARZ Carla Maria - ANDORNO Giulia - TOOMEY Rebecca - MORETTI Elisabetta JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 3:59.59 7.0

7 6 35 REDAELLI Cristina - BAROZZI Camilla - REGGIANI Lavinia Elettr - MACCHI Alessandra JF VA130 N. ATL. VARESE 4:00.66 6.0

8 5 32 FERROGLIO Rosanna - CORONA Elena - ARDISSONE Eleonora - ZANOVELLO Miriam JF TO001 C.U.S. TORINO 4:01.90 5.0

9 2 26 BYLYKBASHI Alessia - CORSI Marta - DE DOMINICIS Chiara - MANAR Miriam JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 4:03.65 4.0

10 4 31 STATUTO Chiara - SERAFINI Elisa - PORRO Flavia - GRESTA Anna JF RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 4:03.74 3.0

11 6 30 DALLAVALLE Chiara - VULLO Clara - VULLO Anna - CRAVEDI Rebecca JF PC084 ATL. PIACENZA 4:07.73 2.0

12 4 24 EISENDLE Valentina - STEFANI Verena - KIEM Julia - FRICK Anna JF BZ013 ASV STERZING VOLKSBANK 4:11.00 1.0

13 8 33 CHIRICHES Madalina Luiz - CRESCENZO Alessia - VALLE Daniela - BUROCCO Letizia JF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 4:14.22  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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